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NIETRZEŹWY  KIERUJĄCY  WYELIMINOWANY  Z  RUCHUNIETRZEŹWY  KIERUJĄCY  WYELIMINOWANY  Z  RUCHUNIETRZEŹWY  KIERUJĄCY  WYELIMINOWANY  Z  RUCHU

Obywatelską  postawą  wykazał  się  mieszkaniec  powiatu  sieradzkiego,  który  natychmiast
zareagował  na  widok  kierowcy  "malucha"  jadącego  tzw.  "wężykiem".  Poinformował  policjantów  o
jego  kierunku  jazdy,  a  także  uniemożliwił  mu  dalszą  jazdę  wyciągając  kluczyki  ze  stacyjki.
Zatrzymany  kierowca  miał  prawie  2,5  promila  alkoholu  w  organizmie.  Ponadto  prowadził  pojazd
pomimo  wydanej  decyzji  o  cofnięciu  uprawnień  do  kierowania.

31  sierpnia  2017  roku,  około  19:45,  mieszkaniec  powiatu  sieradzkiego  zaważył  w  miejscowości  Piaski  gm.  Zduńska
Wola  wjeżdżającego  z  drogi  podporządkowanej  Fiata  126p.  Styl  jazdy  kierowcy  "malucha"  wskazywał,  że  mógł  być
nietrzeźwy.  Jechał  on  w  kierunku  miejscowości  Strońsko  tzw.  „wężykiem”  stwarzając  tym  samym  zagrożenie  dla  innych
uczestników  ruchu  drogowego.  Odpowiedzialny  świadek  natychmiast  o  swoich  spostrzeżeniach  powiadomił
zduńskowolskich  policjantów,  przekazując  informację  o  kierunku  jazdy  fiata.  Sam  jechał  za  podejrzanie  poruszającym  się
samochodem,  a  w  momencie  kiedy  "maluch"  zjechał  z  jezdni  i  zatrzymał  się  na  polnej  drodze,  podszedł  do  auta  i
wyciągnął  ze  stacyjki  kluczyki.  Po  kilku  minutach  na  miejsce  przybyli  zduńskowolscy  policjanci,  którzy  sprawdzili  stan
trzeźwości  kierowcy  fiata.  Badanie  wykazało,  że  65-letni  mieszkaniec  gminy  Zapolice  miał  ponad  2,5  promila  alkoholu  w
organizmie.  Okazało  się  również,  że  kierowcy  "malucha"  z  powodów  zdrowotnych  cofnięto  wcześniej  uprawnienia  do
kierowania  pojazdami.  Zatrzymanemu  65-latkowi  grozi  kara  do  2  lat  pozbawienia  wolności.  Na  uznanie  i  pochwałę
zasługuje  obywatelska  postawa  mieszkańca  powiatu  sieradzkiego,  dzięki  któremu  nie  doszło  do  tragedii  na  drodze.
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